ДОГОВОР №  ___/___ на поставку продукции.

г. Протвино

  «   »  __________ 20___г.
      ООО «Профсет», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Иванова Сергея Геннадьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ___________________________ именуемое  в дальнейшем «Покупатель»,  в лице ______________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ДРУГИЕ ОБЩИЕ УСЛОВИЯ.

1.1. Поставщик обязуется поставить, а Покупатель принять и оплатить продукцию (товары): сетки арматурные кладочные, дорожные, штукатурные, металлопрокат в ассортименте.
1.2. Доставка продукции Покупателю осуществляется по согласованию сторон.

2. КАЧЕСТВО И СПЕЦИФИКАЦИЯ.

2.1.  Поставщик обязан поставить Покупателю продукцию (товары), перечень которой приводится в  п 1.1. настоящего договора .

2.2.  Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать Сертификатам качества,  выданным на основании ГОСТов, ТУ, ТО.

3. ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ.

3.1. Расчеты за поставку производятся Покупателем по счету, предъявленному Поставщиком для оплаты за продукцию (товары), в рублях по ценам с учетом НДС 20% в размере полной или частичной предоплаты за поставленную продукцию (товары) и в сроки, указанные в счете по согласованию сторон.

3.2. Оплатой по счету считается день зачисления денежных средств Покупателя на расчетный счет Поставщика.

3.3. В случае просрочки платежа за поставленную продукцию (товары) Покупатель обязан уплатить Поставщику пеню в размере 0,5% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, начиная со следующего дня после поставки Поставщиком Покупателю продукции (товаров) или указанного в счете срока оплаты.

4. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА и СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА.

4.1. Поставщик гарантирует качество продукции (товара) соответствующим Сертификатом качества. В случае поставки товара несоответствующего качества, Поставщик гарантирует  возврат денежных средств Покупателю  в полном объеме после возврата товара Покупателем на склад Поставщика.

4.2. Срок действия Договора – до __________ 20___г. Договор считается автоматически продленным на неопределенный срок, если  Покупатель не заявит иное, и не требует дополнительного согласования сторон.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему дого​вору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодатель​ством.

5.2. Споры, возникшие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются в суде на основании действующего законодательства.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЁЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
      Поставщик: ООО «Профсет»

142281, Россия, Московская обл., г. Протвино, ул. Железнодорожная, д.5, зд.1, пом.130
ИНН 5037044959, КПП 503701001, ОГРН 1025004859703, ОКПО 55025725

р/с № 40702810511130010268  в , Филиале № 7701 Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

к/с №  30101810345250000745, БИК 044525745
Покупатель:  _________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
ИНН ________________ КПП ____________________  ОГРН _________________________
р/с № _______________________ в _________________________________________
к/с № _______________________  БИК _____________________________________
Поставщик:

     Покупатель:

от ООО «Профсет»                                                от ________________________________
__________С.Г. Иванов                                         _______________________________